

## Årsrapport fra PR og kommunikasjon komitee 2016 - 2017

### Deltagere i komiteen;

Bente Krauss (leder), Jan Petter Bergan, Torunn Grinvoll, Mette Lise Anundsen, Eva Brekke (ut vår 2017 (og inn ....?ny leder av komiteen), Eigil Ringstad, Aksel Haraldsen, Jan Arne Christensen og Elisabeth Stickler (permisjon)

### Antall møter;

3-4 (to av møtene var mindre og omhandlet kun forberedelser til møte i klubben komiteen hadde ansvar for

Nedenfor fremkommer hva komiteen har lagt vekt på i sitt arbeid og hva status er ved utgangen av juni

<b>Delmål 2015-2016</b>	<b>Delmål 2016-2017</b>	<b>Status 30.06.17.2017</b>
Jobbe med å endre omdømmet fra en "sosial herreklubb" til en moderne klubb for kvinner og menn i alle aldre, som driver med idealistiske prosjekter på både internasjonalt og lokalt nivå	Forsterke et positivt omdømme av en aktiv og utadrettet klubb for kvinner og menn i alle aldre	Komiteen hadde i begynnelsen av 2017(har ikke eksakt dato) ansvar for et klubbmøte hvor vi hadde besøk fra Horten Rotaryklubb med dette som tema. Alle deltok i en påfølgende refleksjon om omdømmebygging og hvordan den skapes og utvikles. Medlemmenes ansvar og rolle i omdømmebygging ble vektlagt .
Våre utvekslingsstudenter får presseomtale ved utreise og hjemkomst. Det samme for innkommende studenter	Få fram for omgivelsene Rotarys utvekslingsprogram, ungdomsprofilen til klubben og tilbud til ungdom. Våre utvekslingsstudenter ut og inn får presseomtale ved utreise og hjemkomst.	Pågår. Klubben har ikke hatt utvekslingsstudent dette året.
Oppfordre våre utvekslingsstudenter til å snakke om Rotary og opplevelser via sine sosiale medier	Oppfordre våre utvekslingsstudenter til å snakke om Rotary og sine opplevelser via sosiale medier	se over
Minst 2 omtaler av våre sosiale arrangementer i lokale aviser.	Minst 2 omtaler av aktuelle arrangementer i lokale aviser.	Fikk 1 omtale i Tbg Blad etter arrangementet med Sidebygningen august 2016
Få i gang opplæring om Rotary i klubben	Bidra til å tilrettelegge for å øke kunnskap om Rotary i klubben	Støtte og nyttiggjøre seg Hortens-kurset.
Referat fra alle klubbmøter på hjemmesiden		Dette målet var det enighet om skulle utgå.

Gjøre hjemmesiden vår mer kjent blant medlemmene. Oppfordre alle til å bruke den for info. All aktuell info skal inn på hjemmesiden	Gjøre hjemmesiden vår mer kjent blant medlemmene. Gjennomgang av hvordan medlemmene vil bli kategorisert og presentert j.fr profilering på hjemmesiden og justerer det. All aktuell info legges inn på hjemmesiden	Trolig brukes FB mer og burde brukes hyppigere enn hjemmesiden. Jan Petter har vært ansvarlig for å legge ut nyheter på Facebook. Hjemmesiden har vært vanskelig å benytte. Odd har bidradd
Drifte klubbens Facebook-side	Drifte klubbens Facebook-side og oppdatere den med nyheter/informasjon fra klubbens aktivitet og prosjekter	Pågår løpende. Medlemmene må dele
	Promotere distriktskonferansen september 2017	Leder av PR komiteen sitter i styringsgruppen til Distriktskonferansen og bidrar i forberedelser og gjennomføring av konferansen

### Oppsummering

Komiteen har deltatt og fungert godt og det har vært stort engasjement når ulike tema har vært drøftet. Det har vært vanskeligere å få medlemmene til å ta ansvar for å legge ut nyhetsstoff mv.

Siste halve året har engasjementet vært særlig rettet mot det ene klubbmøte vi hadde ansvar for å deltagelse/arbeid inn mot distriktskonferansen.